UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO

Área: Pedagogia
Departamento de Educação Infantil
Edital 11/2017

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno público o
resultado  final  do processo  seletivo  simplificado  para  contratação  de professor por  tempo
determinado,  Área  Pedagogia, Departamento de  Educação  Infantil do Centro de  Ensino e
Pesquisa Aplicada à Educação – CEPAE/UFG, conforme processo nº  23070.003016/2017-01,
realizado pela  Banca Examinadora  designada  pela direção deste  Centro de Ensino,  com a
seguinte classificação:

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1 Luciana Santos Marques 8,8

2 Amanda Cléscia Rodrigues Guedes 8,5

3 Lorrayne Bianche Braga Vieira 7,3

Conforme estabelece o item 11, do Edital 11//2017, “Poderá ser formalizado recurso à Unidade
diretamente interessada no Processo Seletivo Simplificado nas 24 horas após a divulgação do
resultado”.
Centro de Ensino e Pesquisa Aplicada à Educação, aos vinte e nove dias do mês de março
do ano de dois mil e dezessete.

Prof. Dr. Alcir Horácio da Silva
Diretor do Cepae/UFG

Avenida Esperança, s/nº, Campus Samambaia  - CEP: 74690-900 – Goiânia – Goiás
Telefones: (62) 3521-1083 / (62) 3521-1026 - www.cepae.ufg.br